
ZARZĄDZENIE NR 12/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/280/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 marca 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAC5301-EAB2-4544-9B62-6F7C6AD6319C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 326 286,82
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-7 719,82 7 719,82 4 326 286,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 49 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 7 719,82 56 719,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 7 719,82 7 719,82

75619 7 719,82Wpływy z różnych rozliczeń -7 719,82 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 7 719,82 -7 719,82 0,00 0,00

758 7 998 335,00Różne rozliczenia -14 758,00 0,00 7 983 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 990 151,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -14 758,00 0,00 4 975 393,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 990 151,00 -14 758,00 0,00 4 975 393,00

855 2 714 136,00Rodzina 0,00 17 592,40 2 731 728,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 038 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 17 592,40 1 056 092,40

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAC5301-EAB2-4544-9B62-6F7C6AD6319C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 7 710,40 7 710,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 9 882,00 9 882,00

19 617 256,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

-22 477,82 25 312,22 19 620 091,18

majątkowe
8 529 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 146 756,20

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

-22 477,82 28 149 590,6025 312,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAC5301-EAB2-4544-9B62-6F7C6AD6319C. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 947 589,50 72 432,89 8 020 022,39

80101 Szkoły podstawowe 4 339 119,50 72 432,89 4 411 552,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 435,00 12 656,00 430 091,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 180 000,00 3 855,00 183 855,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 237 435,00 8 801,00 246 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 200,00 -4 000,00 555 200,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 194 000,00 -4 000,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -1 500,00 78 500,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 081,00 34 494,55 38 575,55

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 4 081,00 34 494,55 38 575,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00 2 696,34 3 015,34

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 319,00 2 696,34 3 015,34

4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 -4 329,00 94 071,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 68 400,00 -4 329,00 64 071,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 495,87 46 375,00 74 870,87

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 28 495,87 46 375,00 74 870,87

4309 Zakup usług pozostałych 2 224,13 3 625,00 5 849,13

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 224,13 3 625,00 5 849,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 945 985,00 -7 785,00 1 938 200,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 784 005,00 -5 000,00 779 005,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 161 980,00 -2 785,00 1 159 195,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 179 400,00 -9 800,00 169 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 120 000,00 -9 800,00 110 200,00

851 Ochrona zdrowia 55 844,82 45 855,65 101 700,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 719,82 45 855,65 88 575,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 240,00 5 000,00 21 240,00

Urząd Gminy Pałecznica 16 240,00 5 000,00 21 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 979,82 9 615,65 19 595,47

Urząd Gminy Pałecznica 9 979,82 9 615,65 19 595,47

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 31 240,00 47 240,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAC5301-EAB2-4544-9B62-6F7C6AD6319C. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Pałecznica 16 000,00 31 240,00 47 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 659,73 11 600,00 531 259,73

85395 Pozostała działalność 519 659,73 11 600,00 531 259,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 165,93 2 500,00 31 665,93

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29 165,93 2 500,00 31 665,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 100,00 5 600,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 500,00 100,00 5 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 176 598,20 9 000,00 185 598,20

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 176 598,20 9 000,00 185 598,20

855 Rodzina 2 781 636,00 14 992,40 2 796 628,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 068 500,00 14 992,40 1 083 492,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 407,60 14 992,40 47 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 32 407,60 14 992,40 47 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 565,24 149 209,78 7 481 775,02

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 029 900,00 149 209,78 1 179 109,78

4300 Zakup usług pozostałych 965 000,00 149 209,78 1 114 209,78

Urząd Gminy Pałecznica 965 000,00 149 209,78 1 114 209,78

Razem: 32 312 768,75 294 090,72 32 606 859,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAC5301-EAB2-4544-9B62-6F7C6AD6319C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




